
                                                                               

УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

«23» квітня 2019 року                                                        № 139           
Про подання на затвердження сесії 
Комсомольської селищної ради змін та 
доповнень до Заходів на 2019 рік до 
Програми розвитку земельних відносин 
по Комсомольській селищній раді на 
2018 – 2022 роки. 

 

          На виконання власних повноважень, зазначених  у підпункті 1 пункту 2 
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши проект рішення Комсомольської селищної ради «Про внесення 
змін та доповнень до заходів на 2019 рік до Програми розвитку земельних 
відносин по Комсомольській селищній раді на 2018-2022 роки» виконавчий 
комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Подати на затвердження сесії Комсомольської селищної ради зміни та 
доповнення до Заходів на 2019 рік до Програму розвитку земельних 
відносин по Комсомольській селищній раді на 2018 – 2022 роки 

(проект рішення додається).  
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря  

селищної ради Куценко Г.О. 
 

 

 

 

Комсомольський  

селищний голова                                                                     Д.М.Діхтяр 

 

 

 

 

 

 

 


